
                2020 年 12 月 9 日 

各位 

                              株式会社池田泉州銀行 

 

 

 

 
 

当行本部施設（大阪市浪速区稲荷）に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 

当該職員は、12 月 8 日（火）に検査を受け、同日陽性の結果が判明したものです。 

 

なお、当該職員とお客様との接点はございません。また、濃厚接触の可能性のある職員に

は、自宅待機を指示しております。 

 

当該施設では念のため、消毒作業を実施し、職員の安全確保を図ったうえで、業務を継続

しております。 

 

 当行では、今後もお客様ならびに役職員の安全確保を最優先し、関係機関とも連携のうえ、

感染拡大の防止に全力を挙げて取り組んでまいります。 

  

お客様および関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

当行職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

＜お客様お問い合わせ先＞ 

テレホンセンター 0120-041892  ※受付時間 平日 ９：００～１７：００ 


